
平成 30 年 10 月 10 日 

会員各位  

阿 見 町 商 工 会 

会  長  大谷  茂樹  

 

阿見町商工会『一日公庫』（金融相談会）開催のお知らせ  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

この度、㈱日本政策金融公庫のご協力により金融相談会を開催致します。  

歳末に向けた中小企業向けの事業資金（運転資金・設備資金）のご相談を承りま

すので、お気軽にご相談頂きますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

日 時  平成 30 年 11 月 27 日（火） 10:00 ～ 15:00 

場 所  阿見町商工会 2 階会議室 

 

○お申込み方法 

ご相談を希望される方は、下記の申込書にご記入の上、FAX 又は電話であらかじめ  

阿見町商工会までご連絡下さいますようお願い申し上げます。（ご相談時間につき

ましては、変更をお願いすることもございます。ご了承下さい。）  

 

○相談希望者は、お申込時に下記書類を事務局に提出して下さい 

・個人事業者：平成 28 年分、29 年分の確定申告書、青色申告決算書又は収支内訳書 

・法人事業者：最近 2 期分の確定申告書・決算書（要・勘定科目明細書） 

※決算後 6 ケ月を経過している場合は最近の試算表 

・設備資金をご希望の方は 購入予定の見積書をご用意下さい。 

 

阿見町商工会 電話８８７－０５５２ FAX８８７－０３４２ 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－  

１日公庫「金融相談会」申込書  （切り取らずにそのまま送信してください）  

企  業  名  

住     所  TEL 

代表者名   FAX 

公庫とのお取引の有無  有   ・   無  

ご希望時間に  
（○をお付け下さい）  

①１０：００～１１：００  ③１３：００～１４：００  

②１１：００～１２：００  ④１４：００～１５：００  

※本申込書にご記入頂いた個人情報につきましては、１日公庫開催に係る相談者の確認、相談者名簿

の作成、出欠確認等、一日公庫運営の目的にのみ使用致します。  
 


